ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC  Lai Vung, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v mời dự trao quyết định

về công tác cán bộ

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Ban Tổ

chức Huyện ủy, Ủy ban kiểm tra Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND

huyện, Phòng Nội vụ huyện;

- Tập thể Lãnh đạo, công chức Phòng Y tế;

- Tập thể Lãnh đạo, công chức Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện Lai Vung.

- Ông Nguyễn Văn Năm, Trưởng phòng Phòng Y tế

huyện Lai Vung;

- Ông Võ Văn Sum, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh

tế và Hạ tầng huyện Lai Vung.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện uỷ, Uỷ ban nhân dân

huyện Lai Vung trân trọng kính mời các đồng chí đến dự lễ công bố Quyết định

về công tác cán bộ, với thời gian và địa điểm như sau:

Thành phần: Như kính gửi.

Thời gian: Vào lúc 15 giờ, ngày 23 tháng 4 năm 2025 (Thứ Tư)

Địa điểm: Hội trường lầu 2, Ủy ban nhân dân huyện.

Kính mời các đồng chí tham dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NVĐẹp, CVTr.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T07:34:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hữu Hiền<Nhhien.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T08:28:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T08:28:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T08:28:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!